
Bestelling
Speciale-

aanbieding
Totaalgewicht

in kg
Laadvermogen

in kg
Laadhoogte

in mm
Banden

(inchmaat)
Prijs in €

Prijs in € incl.
BTW

Lever-
tijd

2348 HA 202513 KV 2.000 1.670 525 13 2.702,00 3.269,42
Totale afmetingen: 3.940 x 1.810 x 900 mm

V-trekdissel volbad gegalvaniseerd

13-polige stekker en achteruitrijlicht

Bodemplaat 15 mm dik

Bordwanden van geanodiseerd aluminium

Kleppen met verzonken sluitingen

Steunwiel

Bestelling Benaming Prijs in € Prijs in € incl. BTW

010.00014 Reservewiel staal 175/70 R13 (tot 2000 kg) 102,00 123,42
015.00134 Schokdempers zonder 100 km/h-verklaring 204,00 246,84
720.00458 Reservewielhouder 78,00 94,38

220.00156 Reling zijkant 87,00 105,27
220.00183 Reling voor- en achterzijde 73,00 88,33
290.01016 Opzet wanden 350 mm 605,00 732,05
489.00438 Gaasrekwerk 620 mm 553,00 669,13
554.00038 Deksel hout + alu voor standaard borden, inwendige hoogte 185 mm 894,00 1.081,74
554.00157 Deksel hout+aluminium met reling voor standaard boordwand 1.106,00 1.338,26
720.00209 1 Fietsendrager met beugel (afsluitbaar) 61,00 73,81
720.00211 2 Dwarsliggers voor fietsendrager, breedte 1310 mm 52,00 62,92
720.02661 Reling op zijwanden gelast 87,00 105,27
720.02789 Voorrek gelast 500 mm 77,00 93,17

411.00039 Adapter 7-13 polig 21,00 25,41

700.02552 Afdeknet 70,00 84,70

231.00182 2 Steunpoten in klem 88,00 106,48

430.01838 Vlakzeil uitvoering zonder reling (alleen in blauw leverbaar) 157,00 189,97
430.01854 Vlakzeil uitvoering met reling zijkant (incl. reling voor- en achterkant) 240,00 290,40
430.04463 Huifopbouw LH 1600 mm, kleur blauwÍactie 668,00 808,28

Wit
als

RAL 9016

Geel
als

RAL 1003

Oranje
als

RAL 2011

Rood
als

RAL 3002

Blauw
als

RAL 5002

Groen
als

RAL 6026

Grijs
als

RAL 7038

Prijs in € Prijs in € incl. BTW Levertijd

LH 1300 mm
806,00 975,26 430.04000 430.04002 430.04004 430.04006 430.04008 430.04010 430.04012

LH 1600 mm
926,00 1.120,46 430.04014 430.04016 430.04018 430.04020 430.04022 430.04024 430.04026

LH 1800 mm
1.063,00 1.286,23 430.04028 430.04030 430.04032 430.04034 430.04036 430.04038 430.04040



Bestelling
Speciale-

aanbieding
Totaalgewicht

in kg
Laadvermogen

in kg
Laadhoogte

in mm
Banden

(inchmaat)
Prijs in €

Prijs in € incl.
BTW

Lever-
tijd

2326 HA 203015 KV 2.000 1.633 525 13 2.863,00 3.464,23
Totale afmetingen: 4.460 x 2.004 x 900 mm

2331 HA 253015 KV 2.500 2.113 550 15 3.023,00 3.657,83
Totale afmetingen: 4.460 x 2.004 x 930 mm

V-trekdissel volbad gegalvaniseerd

13-polige stekker en achteruitrijlicht

Bodemplaat 15 mm dik

Bordwanden van geanodiseerd aluminium

Kleppen met verzonken sluitingen

Steunwiel

Bestelling Benaming Prijs in € Prijs in € incl. BTW

010.00014 Reservewiel staal 175/70 R13 (tot 2000 kg) (Model 2326) 102,00 123,42
010.00063 Reservewiel staal 195/65 R15 (2600 kg) (Model 2331) 141,00 170,61
015.00103 Schokdempers zonder 100 km/h-verklaring 204,00 246,84
720.00458 Reservewielhouder 78,00 94,38

220.00155 Reling zijkant 105,00 127,05
220.00184 Reling voor- en achterzijde 73,00 88,33
290.01013 Opzetbord 350 mm 802,00 970,42
489.00439 Gaasrekwerk 620 mm 925,00 1.119,25
554.00071 Deksel hout+alu voor standaard bordwand 1.098,00 1.328,58
554.00088 Reling voor deksel 3030 x 1500 mm 247,00 298,87
554.00158 Deksel hout+aluminium met reling voor standaard boordwand 1.344,00 1.626,24
720.00209 1 Fietsendrager met beugel (afsluitbaar) 61,00 73,81
720.00394 2 Dwarsliggers voor fietsendrager, breedte 1500 mm 60,00 72,60
720.02662 Reling op zijwanden gelast 105,00 127,05
720.02790 Voorrek gelast 500 mm 85,00 102,85

411.00039 Adapter 7-13 polig 21,00 25,41

231.00182 2 Steunpoten in klem 88,00 106,48

700.01433 dwarssteun voor vlakke dekking 46,00 55,66

Wit
als

RAL 9016

Geel
als

RAL 1003

Oranje
als

RAL 2011

Rood
als

RAL 3002

Blauw
als

RAL 5002

Groen
als

RAL 6026

Grijs
als

RAL 7038

Prijs in € Prijs in € incl. BTW Levertijd

Zeilen
274,00 331,54 430.01840 430.01842 430.01844 430.01846 430.01848 430.01850 430.01852

LH 1600 mm
1.125,00 1.361,25 430.02012 430.02013 430.02014 430.02015 430.02016 430.02017 430.02018

LH 1800 mm
1.260,00 1.524,60 430.02020 430.02021 430.02022 430.02023 430.02024 430.02025 430.02026



Bestelling
Speciale-

aanbieding
Totaalgewicht

in kg
Laadvermogen

in kg
Laadhoogte

in mm
Banden

(inchmaat)
Prijs in €

Prijs in € incl.
BTW

Lever-
tijd

2600 HT 202616 2.000 1.570 700 13 3.090,00 3.738,90
Totale afmetingen: 4.057 x 1.713 x 1.040 mm

2601 HN 202616 2.000 1.570 600 10 3.230,00 3.908,30
Totale afmetingen: 4.054 x 1.713 x 930 mm

V-trekdissel, volbad gegalvaniseerd

13- polige stekker en achteruitrijlicht

Bodemplaat 18 mm dik

Bordwanden van geanodiseerd aluminium met verzonken sluitingen compleet
verwijderbaar

Sjorogen in V-kantbalken geïntegreerd

Neuswiel

Bestelling Benaming Prijs in € Prijs in € incl. BTW

010.00005 Reservewiel 10 inch (Model 2601) 141,00 170,61
010.00011 Reservewiel 155/80 R13 (Model 2600) 84,00 101,64
015.00014 Schokdempers zonder 100 km/h-verklaring (Model 2601) 204,00 246,84
015.00105 Schokdempers (Model 2600) 194,00 234,74

720.00199 DIN-oog voor HV-dissel, 2000 kg t/m 2500 kg 157,00 189,97
720.00200 Kogelkoppeling voor HV-dissel, 2000-2500 kg 96,00 116,16

290.00300.228 Opzetstuk voor stalen roosters 620 mm 1.140,00 1.379,40
291.00484 Opzetborden 350 mm 778,00 941,38
446.00102 Koprek 167,00 202,07

411.00039 Adapter 7-13 polig 21,00 25,41

231.00016 2 Stabiele uitdraaisteunen (Model 2600) 180,00 217,80
231.00225 2 Stuks stabiele uitdraaisteunen (Model 2601) 180,00 217,80
700.02401.001 Afsteuning voor volautomatisch steunwiel 63,00 76,23
720.00815 Gereedschapsbox 92,00 111,32

Bestelling Benaming Prijs in € Prijs in € incl. BTW

720.00183 Dissel, in hoogte verstelbaar (excl. kogelkoppeling en DIN-oog) 1.685,00 2.038,85

291.00494 Bordwand 350 mm 189,00 228,69



Wit
als

RAL 9016

Geel
als

RAL 1003

Oranje
als

RAL 2011

Rood
als

RAL 3002

Blauw
als

RAL 5002

Groen
als

RAL 6026

Grijs
als

RAL 7038

Prijs in € Prijs in € incl. BTW Levertijd

Zeilen
272,00 329,12 430.05212 430.05214 430.05216 430.05218 430.05220 430.05222 430.05224

Vlakzeil (opzet wanden)
272,00 329,12 430.05226 430.05228 430.05230 430.05232 430.05234 430.05236 430.05238

LH 1300 mm
973,00 1.177,33 430.04596 430.04598 430.04600 430.04602 430.04604 430.04606 430.04608

LH 1600 mm
1.063,00 1.286,23 430.04610 430.04612 430.04614 430.04616 430.04618 430.04620 430.04622

LH 1800 mm
1.141,00 1.380,61 430.04624 430.04626 430.04628 430.04630 430.04632 430.04634 430.04636



Bestelling
Speciale-

aanbieding
Totaalgewicht

in kg
Laadvermogen

in kg
Laadhoogte

in mm
Banden

(inchmaat)
Prijs in €

Prijs in € incl.
BTW

Lever-
tijd

2605 HT 203116 2.000 1.538 720 13 3.268,00 3.954,28
Totale afmetingen: 4.514 x 1.713 x 1.060 mm

2606 HN 203116 2.000 1.540 610 10 3.474,00 4.203,54
Totale afmetingen: 4.510 x 1.713 x 935 mm

V-trekdissel, volbad gegalvaniseerd

13- polige stekker en achteruitrijlicht

Bodemplaat 18 mm dik

Bordwanden van geanodiseerd aluminium met verzonken sluitingen compleet
verwijderbaar

Sjorogen in V-kantbalken geïntegreerd

Neuswiel

Bestelling Benaming Prijs in € Prijs in € incl. BTW

010.00005 Reservewiel 10 inch (Model 2606) 141,00 170,61
010.00011 Reservewiel 155/80 R13 (Model 2605) 84,00 101,64
015.00014 Schokdempers zonder 100 km/h-verklaring (Model 2606) 204,00 246,84
015.00105 Schokdempers (Model 2605) 194,00 234,74

720.00199 DIN-oog voor HV-dissel, 2000 kg t/m 2500 kg 157,00 189,97
720.00200 Kogelkoppeling voor HV-dissel, 2000-2500 kg 96,00 116,16

290.00300.198 Opzetstuk voor stalen roosters 620 mm 1.215,00 1.470,15
291.00485 Opzetborden 350 mm 828,00 1.001,88
446.00102 Koprek 167,00 202,07

411.00039 Adapter 7-13 polig 21,00 25,41

570.00007 Aluminium oprijplaten voor HT/HN 288,00 348,48

231.00016 2 Stabiele uitdraaisteunen 180,00 217,80
700.02401.001 Afsteuning voor volautomatisch steunwiel 63,00 76,23
720.00815 Gereedschapsbox 92,00 111,32

Bestelling Benaming Prijs in € Prijs in € incl. BTW

720.00160 Reservewielhouder op dissel gemonteerd (voor lange dissel) (Model 2605) 149,00 180,29

720.00183 Dissel, in hoogte verstelbaar (excl. kogelkoppeling en DIN-oog) 1.685,00 2.038,85
720.00276 Lange dissel 105,00 127,05

291.00495 Bordwand 350 mm 213,00 257,73

720.00022.001 oprijschacht onder de laadruimte zonder oprijplaten 336,00 406,56



Wit
als

RAL 9016

Geel
als

RAL 1003

Oranje
als

RAL 2011

Rood
als

RAL 3002

Blauw
als

RAL 5002

Groen
als

RAL 6026

Grijs
als

RAL 7038

Prijs in € Prijs in € incl. BTW Levertijd

Zeilen
311,00 376,31 430.05240 430.05242 430.05244 430.05246 430.05248 430.05250 430.05252

Vlakzeil (opzet wanden)
311,00 376,31 430.05254 430.05256 430.05258 430.05260 430.05262 430.05264 430.05266

LH 1600 mm
1.141,00 1.380,61 430.04652 430.04654 430.04656 430.04658 430.04660 430.04662 430.04664

LH 1800 mm
1.215,00 1.470,15 430.04666 430.04668 430.04670 430.04672 430.04674 430.04676 430.04678

LH 2000 mm
1.291,00 1.562,11 430.04680 430.04682 430.04684 430.04686 430.04688 430.04690 430.04692



Bestelling
Speciale-

aanbieding
Totaalgewicht

in kg
Laadvermogen

in kg
Laadhoogte

in mm
Banden

(inchmaat)
Prijs in €

Prijs in € incl.
BTW

Lever-
tijd

2612 HT 253118 2.500 1.975 735 15 3.661,00 4.429,81
Totale afmetingen: 4.488 x 1.913 x 1.110 mm

2613 HN 253118 2.500 2.005 610 10 3.801,00 4.599,21
Totale afmetingen: 4.501 x 1.913 x 1.000 mm

2614 HT 303118 3.000 2.480 755 14 4.222,00 5.108,62
Totale afmetingen: 4.488 x 1.913 x 1.135 mm

2615 HN 303118 3.000 2.495 610 10 4.362,00 5.278,02
Totale afmetingen: 4.501 x 1.913 x 1.000 mm

2616 HT 353118 3.500 2.910 770 14 4.689,00 5.673,69
Totale afmetingen: 4.788 x 1.913 x 1.140 mm

V-trekdissel, volbad gegalvaniseerd

13- polige stekker en achteruitrijlicht

Bodemplaat 18 mm dik

Bordwanden van geanodiseerd aluminium met verzonken sluitingen compleet
verwijderbaar

Sjorogen in V-kantbalken geïntegreerd

Neuswiel

Bestelling Benaming Prijs in € Prijs in € incl. BTW

010.00005 Reservewiel 10 inch (Model 2613,2615) 141,00 170,61
010.00015 Reservewiel 195/50 R13 C (Model 2613,2615) 137,00 165,77
010.00018 Reservewiel staal 185 R14 C (3000/3500 kg) (Model 2614,2616) 146,00 176,66
010.00063 Reservewiel staal 195/65 R15 (2600 kg) (Model 2612) 141,00 170,61
015.00014 Schokdempers zonder 100 km/h-verklaring (Model 2613,2615) 204,00 246,84
015.00105 Schokdempers (Model 2612,2614) 194,00 234,74
015.00193 Schokdempers zonder 100 km/h-verklaring (Model 2616) 216,00 261,36

720.00199 DIN-oog voor HV-dissel, 2000 kg t/m 2500 kg (Model 2612,2613) 157,00 189,97
720.00200 Kogelkoppeling voor HV-dissel, 2000-2500 kg (Model 2612,2613) 96,00 116,16
720.00201 DIN-oog voor HV-dissel, 3000 kg t/m 3500 kg (Model 2614,2615,2616) 170,00 205,70
720.00202 Kogelkoppeling voor HV-dissel, 3000-3500 kg (Model 2614,2615) 136,00 164,56

291.00846 Opzetbord 350 mm 875,00 1.058,75
446.00103 Koprek 180,00 217,80
489.00176 Opzetstuk voor stalen roosters 620 mm 1.255,00 1.518,55

411.00039 Adapter 7-13 polig 21,00 25,41

572.35223 Aluminium oprijplaten voor HTK/HT/HN 288,00 348,48

231.00016 2 Stabiele uitdraaisteunen 180,00 217,80
700.02401.001 Afsteuning voor volautomatisch steunwiel (Model 2612,2613,2614,2615) 63,00 76,23
720.00815 Gereedschapsbox 92,00 111,32



Bestelling Benaming Prijs in € Prijs in € incl. BTW

720.00161 Reservewielhouder op V-dissel gemonteerd (alleen i.c.m. langere dissel)
(Model 2612,2613,2614,2615)

149,00 180,29

720.02369 Wiel set 13 inch in plaats van 10 inch (ook bij actie mogelijk) (Model
2613,2615)

auf Anfrage auf Anfrage

160.00030 Lange dissel (Model 2612,2613) 105,00 127,05
720.00029 Lange dissel (Model 2614,2615) 105,00 127,05
720.00184 In hoogte verstelb. dissel (excl. kogelkoppeling en DIN oog) (Model

2612,2613)
1.685,00 2.038,85

720.00185 In hoogte verstelb. dissel (excl. kogelkoppeling of DIN-oog) (Model
2614,2615,2616)

2.243,00 2.714,03

720.00026.002 oprijschacht onder de laadruimte zonder oprijplaten 336,00 406,56

Wit
als

RAL 9016

Geel
als

RAL 1003

Oranje
als

RAL 2011

Rood
als

RAL 3002

Blauw
als

RAL 5002

Groen
als

RAL 6026

Grijs
als

RAL 7038

Prijs in € Prijs in € incl. BTW Levertijd

LH 1600 mm
1.215,00 1.470,15 430.04694 430.04696 430.04698 430.04700 430.04702 430.04704 430.04706

LH 1800 mm
1.291,00 1.562,11 430.04708 430.04710 430.04712 430.04714 430.04716 430.04718 430.04720

LH 2000 mm
1.366,00 1.652,86 430.04722 430.04724 430.04726 430.04728 430.04730 430.04732 430.04734



Bestelling
Speciale-

aanbieding
Totaalgewicht

in kg
Laadvermogen

in kg
Laadhoogte

in mm
Banden

(inchmaat)
Prijs in €

Prijs in € incl.
BTW

Lever-
tijd

2622 HT 253121 2.500 1.970 725 15 3.993,00 4.831,53
Totale afmetingen: 4.475 x 2.163 x 1.110 mm

2623 HN 253121 2.500 1.983 610 10 4.133,00 5.000,93
Totale afmetingen: 4.475 x 2.163 x 1.000 mm

2624 HT 303121 3.000 2.445 755 14 4.598,00 5.563,58
Totale afmetingen: 4.475 x 2.163 x 1.135 mm

2625 HN 303121 3.000 2.460 610 10 4.738,00 5.732,98
Totale afmetingen: 4.475 x 2.163 x 1.000 mm

2626 HT 353121 3.500 2.885 770 14 4.990,00 6.037,90
Totale afmetingen: 4.501 x 2.163 x 1.140 mm

V-trekdissel, volbad gegalvaniseerd

13- polige stekker en achteruitrijlicht

Bodemplaat 18 mm dik

Bordwanden van geanodiseerd aluminium met verzonken sluitingen compleet
verwijderbaar

Sjorogen in V-kantbalken geïntegreerd

Neuswiel

Bestelling Benaming Prijs in € Prijs in € incl. BTW

010.00005 Reservewiel 10 inch (Model 2623,2625) 141,00 170,61
010.00015 Reservewiel 195/50 R13 C (Model 2623,2625) 137,00 165,77
010.00018 Reservewiel staal 185 R14 C (3000/3500 kg) (Model 2624,2626) 146,00 176,66
010.00063 Reservewiel staal 195/65 R15 (2600 kg) (Model 2622) 141,00 170,61
015.00014 Schokdempers zonder 100 km/h-verklaring (Model 2623,2625) 204,00 246,84
015.00105 Schokdempers (Model 2622,2624) 194,00 234,74
015.00193 Schokdempers zonder 100 km/h-verklaring (Model 2626) 216,00 261,36

720.00199 DIN-oog voor HV-dissel, 2000 kg t/m 2500 kg (Model 2622,2623) 157,00 189,97
720.00200 Kogelkoppeling voor HV-dissel, 2000-2500 kg (Model 2622,2623) 96,00 116,16
720.00201 DIN-oog voor HV-dissel, 3000 kg t/m 3500 kg (Model 2624,2625,2626) 170,00 205,70
720.00202 Kogelkoppeling voor HV-dissel, 3000-3500 kg (Model 2624,2625,2626) 136,00 164,56

290.00300.235 Opzetstuk voor stalen roosters 620 mm 1.319,00 1.595,99
291.00847 Opzetbord 350 mm 920,00 1.113,20
446.00104 Koprek 205,00 248,05

411.00039 Adapter 7-13 polig 21,00 25,41

570.00008 Aluminium oprijplaten voor HTK/HT/HN 288,00 348,48

231.00016 2 Stabiele uitdraaisteunen 180,00 217,80
700.02401.001 Afsteuning voor volautomatisch steunwiel (Model 2622,2623,2624,2625) 63,00 76,23
720.00815 Gereedschapsbox 92,00 111,32



Bestelling Benaming Prijs in € Prijs in € incl. BTW

720.00162 Reservewielhouder op v-dissel gemonteerd (voor lange dissel) (Model
2622,2623,2624,2625)

149,00 180,29

720.02369 Wiel set 13 inch in plaats van 10 inch (ook bij actie mogelijk) (Model
2623,2625)

auf Anfrage auf Anfrage

720.00032 Lange dissel (Model 2622,2623) 105,00 127,05
720.00036 Lange dissel (Model 2624,2625) 105,00 127,05
720.00038 Lange dissel (Model 2626) 105,00 127,05
720.00186 In hoogte verstelb. dissel (excl. kogelkoppeling en DIN oog) (Model

2622,2623)
1.685,00 2.038,85

720.00187 In hoogte verstelb. dissel (excl. kogelkoppeling en DIN oog) (Model
2624,2625,2626)

2.243,00 2.714,03

720.00034.002 oprijschacht onder de laadruimte zonder oprijplaten 336,00 406,56

Wit
als

RAL 9016

Geel
als

RAL 1003

Oranje
als

RAL 2011

Rood
als

RAL 3002

Blauw
als

RAL 5002

Groen
als

RAL 6026

Grijs
als

RAL 7038

Prijs in € Prijs in € incl. BTW Levertijd

LH 1600 mm
1.291,00 1.562,11 430.04736 430.04738 430.04740 430.04742 430.04744 430.04746 430.04748

LH 1800 mm
1.366,00 1.652,86 430.04750 430.04752 430.04754 430.04756 430.04758 430.04760 430.04762

LH 2000 mm
1.443,00 1.746,03 430.04764 430.04766 430.04768 430.04770 430.04772 430.04774 430.04776



Bestelling
Speciale-

aanbieding
Totaalgewicht

in kg
Laadvermogen

in kg
Laadhoogte

in mm
Banden

(inchmaat)
Prijs in €

Prijs in € incl.
BTW

Lever-
tijd

2632 HT 254118 2.500 1.905 750 15 4.066,00 4.919,86
Totale afmetingen: 5.488 x 1.913 x 1.110 mm

2633 HN 254118 2.500 1.925 610 10 4.206,00 5.089,26
Totale afmetingen: 5.490 x 1.913 x 1.000 mm

2634 HT 304118 3.000 2.410 755 14 4.350,00 5.263,50
Totale afmetingen: 5.488 x 1.913 x 1.135 mm

2635 HN 304118 3.000 2.420 620 10 4.490,00 5.432,90
Totale afmetingen: 5.490 x 1.913 x 1.000 mm

2636 HT 354118 3.500 2.862 770 14 5.140,00 6.219,40
Totale afmetingen: 5.517 x 1.913 x 1.140 mm

V-trekdissel, volbad gegalvaniseerd

13- polige stekker en achteruitrijlicht

Bodemplaat 18 mm dik

Bordwanden van geanodiseerd aluminium met verzonken sluitingen compleet
verwijderbaar

Sjorogen in V-kantbalken geïntegreerd

Neuswiel

Bestelling Benaming Prijs in € Prijs in € incl. BTW

010.00005 Reservewiel 10 inch (Model 2633,2635) 141,00 170,61
010.00015 Reservewiel 195/50 R13 C (Model 2633,2635) 137,00 165,77
010.00018 Reservewiel staal 185 R14 C (3000/3500 kg) (Model 2634,2636) 146,00 176,66
010.00063 Reservewiel staal 195/65 R15 (2600 kg) (Model 2632) 141,00 170,61
015.00014 Schokdempers zonder 100 km/h-verklaring (Model 2632,2633,2635) 204,00 246,84
015.00105 Schokdempers (Model 2634) 194,00 234,74
015.00193 Schokdempers zonder 100 km/h-verklaring (Model 2636) 216,00 261,36

720.00199 DIN-oog voor HV-dissel, 2000 kg t/m 2500 kg (Model 2632,2633) 157,00 189,97
720.00200 Kogelkoppeling voor HV-dissel, 2000-2500 kg (Model 2632,2633) 96,00 116,16
720.00201 DIN-oog voor HV-dissel, 3000 kg t/m 3500 kg (Model 2634,2635,2636) 170,00 205,70
720.00202 Kogelkoppeling voor HV-dissel, 3000-3500 kg (Model 2634,2635,2636) 136,00 164,56

291.00848 Opzetbord 350 mm 1.052,00 1.272,92
446.00103 Koprek 180,00 217,80
489.00167 Opzetstuk voor stalen roosters 620 mm 1.565,00 1.893,65

411.00039 Adapter 7-13 polig 21,00 25,41

570.00008 Aluminium oprijplaten voor HTK/HT/HN 288,00 348,48

231.00016 2 Stabiele uitdraaisteunen (Model 2633,2635) 180,00 217,80
231.00017 2 Stabiele uitdraaisteunen (Model 2632,2634,2636) 180,00 217,80
700.02401.001 Afsteuning voor volautomatisch steunwiel (Model 2632,2633,2634,2635) 63,00 76,23
720.00815 Gereedschapsbox 92,00 111,32



Bestelling Benaming Prijs in € Prijs in € incl. BTW

720.00161 Reservewielhouder op V-dissel gemonteerd (alleen i.c.m. langere dissel) 149,00 180,29
720.02369 Wiel set 13 inch in plaats van 10 inch (ook bij actie mogelijk) (Model

2633,2635)
auf Anfrage auf Anfrage

720.00055 Lange dissel (Model 2632,2633) 105,00 127,05
720.00058 Lange dissel (Model 2634,2635) 105,00 127,05
720.00184 In hoogte verstelb. dissel (excl. kogelkoppeling en DIN oog) (Model

2632,2633)
1.685,00 2.038,85

720.00185 In hoogte verstelb. dissel (excl. kogelkoppeling of DIN-oog) (Model
2634,2635,2636)

2.243,00 2.714,03

720.00056.002 oprijschacht onder de laadruimte zonder oprijplaten 336,00 406,56

Wit
als

RAL 9016

Geel
als

RAL 1003

Oranje
als

RAL 2011

Rood
als

RAL 3002

Blauw
als

RAL 5002

Groen
als

RAL 6026

Grijs
als

RAL 7038

Prijs in € Prijs in € incl. BTW Levertijd

LH 1800 mm
1.428,00 1.727,88 430.04778 430.04780 430.04782 430.04784 430.04786 430.04788 430.04790

LH 2000 mm
1.515,00 1.833,15 430.04792 430.04794 430.04796 430.04798 430.04800 430.04802 430.04804



Bestelling
Speciale-

aanbieding
Totaalgewicht

in kg
Laadvermogen

in kg
Laadhoogte

in mm
Banden

(inchmaat)
Prijs in €

Prijs in € incl.
BTW

Lever-
tijd

2642 HT 254121 2.500 1.885 725 15 4.453,00 5.388,13
Totale afmetingen: 5.476 x 2.163 x 1.110 mm

2643 HN 254121 2.500 1.905 610 10 4.593,00 5.557,53
Totale afmetingen: 5.475 x 2.163 x 1.000 mm

2644 HT 304121 3.000 2.358 755 14 4.487,00 5.429,27
Totale afmetingen: 5.476 x 2.163 x 1.135 mm

2645 HN 304121 3.000 2.380 610 10 4.627,00 5.598,67
Totale afmetingen: 5.475 x 2.163 x 1.000 mm

2646 HT 354121 3.500 2.825 770 14 5.332,00 6.451,72
Totale afmetingen: 5.501 x 2.163 x 1.140 mm

V-trekdissel, volbad gegalvaniseerd

13- polige stekker en achteruitrijlicht

Bodemplaat 18 mm dik

Bordwanden van geanodiseerd aluminium met verzonken sluitingen compleet
verwijderbaar

Sjorogen in V-kantbalken geïntegreerd

Neuswiel

Bestelling Benaming Prijs in € Prijs in € incl. BTW

010.00005 Reservewiel 10 inch (Model 2643,2645) 141,00 170,61
010.00015 Reservewiel 195/50 R13 C (Model 2643,2645) 137,00 165,77
010.00018 Reservewiel staal 185 R14 C (3000/3500 kg) (Model 2644,2646) 146,00 176,66
010.00063 Reservewiel staal 195/65 R15 (2600 kg) (Model 2642) 141,00 170,61
015.00014 Schokdempers zonder 100 km/h-verklaring (Model 2643,2645) 204,00 246,84
015.00105 Schokdempers (Model 2642,2644) 194,00 234,74
015.00193 Schokdempers zonder 100 km/h-verklaring (Model 2646) 216,00 261,36

720.00199 DIN-oog voor HV-dissel, 2000 kg t/m 2500 kg (Model 2642,2643) 157,00 189,97
720.00200 Kogelkoppeling voor HV-dissel, 2000-2500 kg (Model 2642,2643) 96,00 116,16
720.00201 DIN-oog voor HV-dissel, 3000 kg t/m 3500 kg (Model 2644,2645,2646) 170,00 205,70
720.00202 Kogelkoppeling voor HV-dissel, 3000-3500 kg (Model 2644,2645,2646) 136,00 164,56

291.00849 Opzetbord 350 mm 1.127,00 1.363,67
446.00104 Koprek 205,00 248,05
489.00179 Opzetstuk voor stalen roosters 620 mm 1.644,00 1.989,24

411.00039 Adapter 7-13 polig 21,00 25,41

570.00008 Aluminium oprijplaten voor HTK/HT/HN 288,00 348,48

231.00016 2 Stabiele uitdraaisteunen (Model 2643,2645) 180,00 217,80
231.00017 2 Stabiele uitdraaisteunen (Model 2642,2644,2646) 180,00 217,80
700.02401.001 Afsteuning voor volautomatisch steunwiel (Model 2642,2643,2644,2645) 63,00 76,23
720.00815 Gereedschapsbox 92,00 111,32



Bestelling Benaming Prijs in € Prijs in € incl. BTW

720.00162 Reservewielhouder op v-dissel gemonteerd (voor lange dissel) 149,00 180,29
720.02369 Wiel set 13 inch in plaats van 10 inch (ook bij actie mogelijk) (Model

2643,2645)
auf Anfrage auf Anfrage

720.00053 Lange dissel (Model 2646) 105,00 127,05
720.00061 Lange dissel (Model 2642,2643) 105,00 127,05
720.00064 Lange dissel (Model 2644,2645) 105,00 127,05
720.00186 In hoogte verstelb. dissel (excl. kogelkoppeling en DIN oog) (Model

2642,2643)
1.685,00 2.038,85

720.00187 In hoogte verstelb. dissel (excl. kogelkoppeling en DIN oog) (Model
2644,2645,2646)

2.243,00 2.714,03

720.00062.003 oprijschacht onder de laadruimte zonder oprijplaten 336,00 406,56

Wit
als

RAL 9016

Geel
als

RAL 1003

Oranje
als

RAL 2011

Rood
als

RAL 3002

Blauw
als

RAL 5002

Groen
als

RAL 6026

Grijs
als

RAL 7038

Prijs in € Prijs in € incl. BTW Levertijd

LH 1800 mm
1.515,00 1.833,15 430.04806 430.04808 430.04304 430.04812 430.04814 430.04816 430.04818

LH 2000 mm
1.608,00 1.945,68 430.04820 430.04822 430.04824 430.04826 430.04828 430.04830 430.04832



Bestelling
Speciale-

aanbieding
Totaalgewicht

in kg
Laadvermogen

in kg
Laadhoogte

in mm
Banden

(inchmaat)
Prijs in €

Prijs in € incl.
BTW

Lever-
tijd

2852 HT 305221 GR 3.000 2.202 770 14 5.480,00 6.630,80
Totale afmetingen: 6.635 x 2.136 x 1.120 mm

2853 HN 305221 GR 3.000 2.231 620 10 5.620,00 6.800,20
Totale afmetingen: 6.635 x 2.136 x 1.120 mm

2854 HT 355221 GR 3.500 2.614 780 14 6.296,00 7.618,16
Totale afmetingen: 6.635 x 2.136 x 1.120 mm

2855 HN 355221 GR 3.500 2.633 650 13 6.436,00 7.787,56
Totale afmetingen: 6.635 x 2.136 x 1.120 mm

V-trekdissel, volbad gegalvaniseerd

13- polige stekker en achteruitrijlicht

Bodemplaat 18 mm dik

Bordwanden van geanodiseerd aluminium met verzonken sluitingen compleet
verwijderbaar

Sjorogen in V-kantbalken geïntegreerd

Neuswiel

Bestelling Benaming Prijs in € Prijs in € incl. BTW

010.00005 Reservewiel 10 inch (Model 2853) 141,00 170,61
010.00015 Reservewiel 195/50 R13 C (Model 2853) 137,00 165,77
010.00018 Reservewiel staal 185 R14 C (3000/3500 kg) (Model 2852,2854) 146,00 176,66
015.00014 Schokdempers zonder 100 km/h-verklaring (Model 2853) 204,00 246,84
015.00105 Schokdempers (Model 2852) 194,00 234,74
015.00193 Schokdempers zonder 100 km/h-verklaring (Model 2854,2855) 216,00 261,36

720.00201 DIN-oog voor HV-dissel, 3000 kg t/m 3500 kg 170,00 205,70
720.00202 Kogelkoppeling voor HV-dissel, 3000-3500 kg 136,00 164,56

290.00485 Opzetstuk voor stalen roosters 620 mm eendelig 1.751,00 2.118,71
291.02364 Opzetborden 350 mm, eendelig 1.294,00 1.565,74
291.02365 Boordwand 350 mm tweedelig (apart) met middenrongen 1.445,00 1.748,45
446.00118 Koprek 224,00 271,04

570.00008 Aluminium oprijplaten voor HTK/HT/HN 288,00 348,48

231.00016 2 Stabiele uitdraaisteunen (Model 2853,2855) 180,00 217,80
231.00017 2 Stabiele uitdraaisteunen (Model 2852,2854) 180,00 217,80
700.02401.001 Afsteuning voor volautomatisch steunwiel (Model 2852,2853) 63,00 76,23
720.00815 Gereedschapsbox 92,00 111,32



Bestelling Benaming Prijs in € Prijs in € incl. BTW

720.00162 Reservewielhouder op v-dissel gemonteerd (voor lange dissel) 149,00 180,29
720.02369 Wiel set 13 inch in plaats van 10 inch (ook bij actie mogelijk) (Model

2853,2855)
auf Anfrage auf Anfrage

720.01434 Lange dissel (Model 2852,2853) 105,00 127,05
720.01436 Lange dissel (Model 2854,2855) 105,00 127,05
720.01437 In hoogte verstelbare dissel (excl. kogelkoppeling of DIN-oog) 2.243,00 2.714,03

291.02359 Boordwand 350 mm tweedelig (apart) met middenrongen 278,00 336,38

720.02094.002 oprijschacht onder de laadruimte zonder oprijplaten 336,00 406,56

Wit
als

RAL 9016

Geel
als

RAL 1003

Oranje
als

RAL 2011

Rood
als

RAL 3002

Blauw
als

RAL 5002

Groen
als

RAL 6026

Grijs
als

RAL 7038

Prijs in € Prijs in € incl. BTW Levertijd

LH 1800 mm
1.822,00 2.204,62 430.05657 430.05659 430.05661 430.05663 430.05665 430.05667 430.05669

LH 1800 mm (middenrong)
1.972,00 2.386,12 430.05671 430.05673 430.05675 430.05677 430.05679 430.05681 430.05683

LH 2000 mm
1.972,00 2.386,12 430.05685 430.05687 430.05689 430.05691 430.05693 430.05695 430.05697

LH 2000 mm (middenrong)
2.124,00 2.570,04 430.05699 430.05701 430.05703 430.05705 430.05707 430.05709 430.05711



Bestelling
Speciale-

aanbieding
Totaalgewicht

in kg
Laadvermogen

in kg
Laadhoogte

in mm
Banden

(inchmaat)
Prijs in €

Prijs in € incl.
BTW

Lever-
tijd

2858 HT 305225 GR 3.000 2.150 770 14 6.492,00 7.855,32
Totale afmetingen: 6.900 x 2.536 x 1.120 mm

2859 HN 305225 GR 3.000 2.150 620 10 6.632,00 8.024,72
Totale afmetingen: 6.900 x 2.536 x 1.120 mm

2860 HT 355225 GR 3.500 2.522 780 14 6.804,00 8.232,84
Totale afmetingen: 6.900 x 2.536 x 1.120 mm

2861 HN 355225 GR 3.500 2.540 650 13 6.944,00 8.402,24
Totale afmetingen: 6.900 x 2.536 x 1.120 mm

V-trekdissel, volbad gegalvaniseerd

13- polige stekker en achteruitrijlicht

Bodemplaat 18 mm dik

Bordwanden van geanodiseerd aluminium met verzonken sluitingen compleet
verwijderbaar

Sjorogen in V-kantbalken geïntegreerd

Neuswiel

Bestelling Benaming Prijs in € Prijs in € incl. BTW

010.00005 Reservewiel 10 inch (Model 2859) 141,00 170,61
010.00015 Reservewiel 195/50 R13 C (Model 2859) 137,00 165,77
010.00018 Reservewiel staal 185 R14 C (3000/3500 kg) (Model 2858,2860) 146,00 176,66
015.00014 Schokdempers zonder 100 km/h-verklaring (Model 2859) 204,00 246,84
015.00105 Schokdempers (Model 2858) 194,00 234,74
015.00193 Schokdempers zonder 100 km/h-verklaring (Model 2860,2861) 216,00 261,36

720.00201 DIN-oog voor HV-dissel, 3000 kg t/m 3500 kg 170,00 205,70
720.00202 Kogelkoppeling voor HV-dissel, 3000-3500 kg 136,00 164,56

291.02366 Opzetborden 350 mm, eendelig 1.467,00 1.775,07
291.02367 Boordwand 350 mm tweedelig (apart) met middenrongen 1.592,00 1.926,32
446.00119 Koprek 268,00 324,28

570.00008 Aluminium oprijplaten voor HTK/HT/HN 288,00 348,48

231.00016 2 Stabiele uitdraaisteunen (Model 2859,2861) 180,00 217,80
231.00017 2 Stabiele uitdraaisteunen (Model 2858,2860) 180,00 217,80
700.02401.001 Afsteuning voor volautomatisch steunwiel (Model 2858,2859) 63,00 76,23
720.00815 Gereedschapsbox 92,00 111,32

Bestelling Benaming Prijs in € Prijs in € incl. BTW

720.00162 Reservewielhouder op v-dissel gemonteerd (voor lange dissel) 149,00 180,29

720.01447 In hoogte verstelbare dissel (excl. kogelkoppeling of DIN-oog) 2.243,00 2.714,03

291.02361 Boordwand 350 mm tweedelig (apart) met middenrongen 278,00 336,38

720.02095.001 oprijschacht onder de laadruimte zonder oprijplaten 336,00 406,56



Wit
als

RAL 9016

Geel
als

RAL 1003

Oranje
als

RAL 2011

Rood
als

RAL 3002

Blauw
als

RAL 5002

Groen
als

RAL 6026

Grijs
als

RAL 7038

Prijs in € Prijs in € incl. BTW Levertijd

LH 1800 mm
1.972,00 2.386,12 430.05713 430.05715 430.05717 430.05719 430.05721 430.05723 430.05725

LH 1800 mm (middenrong)
2.124,00 2.570,04 430.05727 430.05729 430.05731 430.05733 430.05735 430.05737 430.05739

LH 2000 mm
2.124,00 2.570,04 430.05741 430.05743 430.05745 430.05747 430.05749 430.05751 430.05753

LH 2000 mm (middenrong)
2.274,00 2.751,54 430.05755 430.05757 430.05759 430.05761 430.05763 430.05765 430.05767



Bestelling
Speciale-

aanbieding
Totaalgewicht

in kg
Laadvermogen

in kg
Laadhoogte

in mm
Banden

(inchmaat)
Prijs in €

Prijs in € incl.
BTW

Lever-
tijd

2864 HT 306221 GR 3.000 2.095 770 14 6.599,00 7.984,79
Totale afmetingen: 7.620 x 2.136 x 1.120 mm

2865 HN 306221 GR 3.000 2.120 620 10 6.739,00 8.154,19
Totale afmetingen: 7.620 x 2.136 x 1.120 mm

2866 HT 356221 GR 3.500 2.517 780 14 7.105,00 8.597,05
Totale afmetingen: 7.660 x 2.136 x 1.120 mm

2867 HN 356221 GR 3.500 2.538 650 13 7.245,00 8.766,45
Totale afmetingen: 7.660 x 2.136 x 1.120 mm

V-trekdissel, volbad gegalvaniseerd

13- polige stekker en achteruitrijlicht

Bodemplaat 18 mm dik

Bordwanden van geanodiseerd aluminium met verzonken sluitingen compleet
verwijderbaar

Sjorogen in V-kantbalken geïntegreerd

Neuswiel

Bestelling Benaming Prijs in € Prijs in € incl. BTW

010.00005 Reservewiel 10 inch (Model 2865) 141,00 170,61
010.00015 Reservewiel 195/50 R13 C (Model 2865) 137,00 165,77
010.00018 Reservewiel staal 185 R14 C (3000/3500 kg) (Model 2864,2866) 146,00 176,66
015.00014 Schokdempers zonder 100 km/h-verklaring (Model 2865) 204,00 246,84
015.00105 Schokdempers (Model 2864) 194,00 234,74
015.00193 Schokdempers zonder 100 km/h-verklaring (Model 2866,2867) 216,00 261,36

720.00201 DIN-oog voor HV-dissel, 3000 kg t/m 3500 kg 170,00 205,70
720.00202 Kogelkoppeling voor HV-dissel, 3000-3500 kg 136,00 164,56

291.02368 Boordwand 350 mm tweedelig (apart) met middenrongen 1.595,00 1.929,95
446.00118 Koprek 224,00 271,04

570.00008 Aluminium oprijplaten voor HTK/HT/HN 288,00 348,48

231.00016 2 Stabiele uitdraaisteunen (Model 2865,2867) 180,00 217,80
231.00017 2 Stabiele uitdraaisteunen (Model 2864,2866) 180,00 217,80
700.02401.001 Afsteuning voor volautomatisch steunwiel (Model 2864,2865) 63,00 76,23
720.00815 Gereedschapsbox 92,00 111,32

Bestelling Benaming Prijs in € Prijs in € incl. BTW

720.00162 Reservewielhouder op v-dissel gemonteerd (voor lange dissel) 149,00 180,29
720.02369 Wiel set 13 inch in plaats van 10 inch (ook bij actie mogelijk) (Model

2865,2867)
auf Anfrage auf Anfrage

720.01434 Lange dissel (Model 2864,2865) 105,00 127,05
720.01436 Lange dissel (Model 2866,2867) 105,00 127,05
720.01437 In hoogte verstelbare dissel (excl. kogelkoppeling of DIN-oog) 2.243,00 2.714,03

720.02096.001 oprijschacht onder de laadruimte zonder oprijplaten 336,00 406,56



Wit
als

RAL 9016

Geel
als

RAL 1003

Oranje
als

RAL 2011

Rood
als

RAL 3002

Blauw
als

RAL 5002

Groen
als

RAL 6026

Grijs
als

RAL 7038

Prijs in € Prijs in € incl. BTW Levertijd

LH 1800 mm
2.274,00 2.751,54 430.05629 430.05631 430.05633 430.05635 430.05637 430.05639 430.05641

LH 2000 mm
2.425,00 2.934,25 430.05643 430.05645 430.05647 430.05649 430.05651 430.05653 430.05655



Bestelling
Speciale-

aanbieding
Totaalgewicht

in kg
Laadvermogen

in kg
Laadhoogte

in mm
Banden

(inchmaat)
Prijs in €

Prijs in € incl.
BTW

Lever-
tijd

2870 HT 306225 GR 3.000 1.980 770 14 7.135,00 8.633,35
Totale afmetingen: 7.910 x 2.536 x 1.120 mm

2871 HN 306225 GR 3.000 2.020 620 10 7.275,00 8.802,75
Totale afmetingen: 7.905 x 2.536 x 1.120 mm

2872 HT 356225 GR 3.500 2.408 780 14 7.555,00 9.141,55
Totale afmetingen: 7.870 x 2.536 x 1.120 mm

2873 HN 356225 GR 3.500 2.430 650 13 7.695,00 9.310,95
Totale afmetingen: 7.870 x 2.536 x 1.120 mm

V-trekdissel, volbad gegalvaniseerd

13- polige stekker en achteruitrijlicht

Bodemplaat 18 mm dik

Bordwanden van geanodiseerd aluminium met verzonken sluitingen compleet
verwijderbaar

Sjorogen in V-kantbalken geïntegreerd

Neuswiel

Bestelling Benaming Prijs in € Prijs in € incl. BTW

010.00005 Reservewiel 10 inch (Model 2871) 141,00 170,61
010.00015 Reservewiel 195/50 R13 C (Model 2871) 137,00 165,77
010.00018 Reservewiel staal 185 R14 C (3000/3500 kg) (Model 2870,2872) 146,00 176,66
015.00014 Schokdempers zonder 100 km/h-verklaring (Model 2871) 204,00 246,84
015.00105 Schokdempers (Model 2870) 194,00 234,74
015.00193 Schokdempers zonder 100 km/h-verklaring (Model 2872,2873) 216,00 261,36

720.00201 DIN-oog voor HV-dissel, 3000 kg t/m 3500 kg 170,00 205,70
720.00202 Kogelkoppeling voor HV-dissel, 3000-3500 kg 136,00 164,56

291.02369 Boordwand 350 mm tweedelig (apart) met middenrongen 1.747,00 2.113,87
446.00119 Koprek 268,00 324,28

570.00008 Aluminium oprijplaten voor HTK/HT/HN 288,00 348,48

231.00016 2 Stabiele uitdraaisteunen (Model 2871,2873) 180,00 217,80
231.00017 2 Stabiele uitdraaisteunen (Model 2870,2872) 180,00 217,80
700.02401.001 Afsteuning voor volautomatisch steunwiel (Model 2870,2871) 63,00 76,23
720.00815 Gereedschapsbox 92,00 111,32

Bestelling Benaming Prijs in € Prijs in € incl. BTW

720.00162 Reservewielhouder op v-dissel gemonteerd (voor lange dissel) 149,00 180,29
720.02369 Wiel set 13 inch in plaats van 10 inch (ook bij actie mogelijk) (Model 2871) auf Anfrage auf Anfrage

720.01447 In hoogte verstelbare dissel (excl. kogelkoppeling of DIN-oog) 2.243,00 2.714,03

720.02097.001 oprijschacht onder de laadruimte zonder oprijplaten 336,00 406,56



Bestelling Benaming Prijs in € Prijs in € incl. BTW

480.00008 Alu tranenplaat per m2 141,00 170,61

700.00258 2 Paar extra sjorogen tot baklengte 3100 mm 185,00 223,85
700.00259 3 Paar extra sjorogen vanaf baklengte 4100 mm 268,00 324,28
720.00203 4 St. sjorogen geïntegreerd in vloer, draagvermogen 0,4 t per oog. Ringen alleen

boven de dwarsdragers monteren.
187,00 226,27

720.00204 6 St. sjorogen geïntegreerd in vloer, draagvermogen 0,4 t per oog. Ringen alleen
boven de dwarsdragers monteren.

277,00 335,17

720.00205 4 St. sjorogen geïntegreerd in vloer, draagvermogen 0,2 t per oog. Ringen alleen
boven de dwarsdragers monteren.

180,00 217,80

720.00206 4 Vastzetringen. Ringen alleen boven de dwarsdragers monteren. 88,00 106,48

060.00029 Beugelslot voor geremde aanhangwagen tot 3000 kg (met AL-KO oplooprem) 23,00 27,83
230.00008 Kokerslot van metaal met discusslot tot 3000 kg 28,00 33,88

Wit
als

RAL 9016

Geel
als

RAL 1003

Oranje
als

RAL 2011

Rood
als

RAL 3002

Blauw
als

RAL 5002

Groen
als

RAL 6026

Grijs
als

RAL 7038

Prijs in € Prijs in € incl. BTW Levertijd

LH 1800 mm
2.425,00 2.934,25 430.05769 430.05771 430.05773 430.05775 430.05777 430.05779 430.05781

LH 2000 mm
2.576,00 3.116,96 430.05783 430.05785 430.05787 430.05789 430.05791 430.05793 430.05795
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